
Tabulka pro výpočet nabídkové ceny - cenová nabídka

Akce: Dodávka montáž doplňkového osvětlovacího systému pro studio Radia Wave

Č.j. VZ: VZ OISM 1134.2

Pozn.: Uchazeč vyplní barevné buňky tabulky

Údaje o uchazeči:

Obchodní název: Art Lighting Production, s.r.o.

Sídlo (adresa): Komenského 427, 664 53  Újezd u Brna

IČ: 25569627

DIČ: CZ25569627

Datum: 3.10.2019

Číslo položky Název a popis položky Referenční výrobek Jednotka Množství Jednotk. cena Celková cena

PS.01 OSVĚTLENÍ

1. 01 Svítidlo hlavního osvětlení ks 6 xxxxx xxxxx
Profesionální plošný reflektor s LED světelným zdrojem, příkon 160W, 

3500K, světelný výkon 1750lx/2m, řízení protokolem DMX512, 1.kanál - intenzita, 2. kanál - strobo, 

2. kanál deaktivovatelný, 30 přednastavených presetů, funkce pracovního svítidla - při napájení a 

nepřítomnosti řídícího signálu se rozsvítí do nastaveného presetu, rozměry 380 x 240 x 150 mm, 

váha 4,6kg 

Artlighting WL-150 DIM

jedná se o referenční výrobek, 

lze nabídnout výrobek splňující 

výkonnostní a rozměrové 

parametry uvedeného

1. 02 Ovládací pult scénického osvětlení ks 1 xxxxx xxxxx
Ovládací panel pro regulaci 6-ti samostatných okruhů + master ovladač, výstup 1x DMX512 a 6x 

analog 0-10V. Možno instalovat do desky stolu nebo jako variantu na povrch. Včetně napájecího 

zdroje  a krabice pro povrchovou instalaci.

SRS DAC6-W

jedná se o referenční výrobek, 

lze nabídnout výrobek splňující 

výkonnostní a rozměrové 

parametry uvedeného

1. 03 Rám s fólií ks 1 xxxxx xxxxx
Rám s difůzní folií pro instalaci pod svítidla, rozměr cca 8 M2, obvod rámu je tvořen křivkami, jejichž 

tvar bude upřesněn dle finálního umístění světel, rám je uměleckořemeslná výroba designovaného 

podhledovího prvku s tím, že přesný tvar a rozměr bude upřesněn při realizaci. Součástí rámu jsou 

oka pro zavěšení. Světelná propustnost folie 80%. Natažení fólie na rám je součástí výroby tohto 

designovaného výrobku.

1. 04 Rám s fólií ks 1 xxxxxx xxxxx
Rám s difůzní folií pro instalaci pod svítidla, rozměr cca 4 M2, obvod rámu je tvořen křivkami, jejichž 

tvar bude upřesněn dle finálního umístění světel, rám je uměleckořemeslná výroba designovaného 

podhledovího prvku s tím, že přesný tvar a rozměr bude upřesněn při realizaci. Součástí rámu jsou 

oka pro zavěšení. Světelná propustnost folie 80%. Natažení fólie na rám je součástí výroby tohto 

designovaného výrobku.

1. 05 Kabel instalační silový m 15 xxxxx xxxxx

kabel silový 3x1,5 (J) 

1. 06 Kabel DMX512 m 35 xxxxx xxxxx

kabel pro přenos signálu DMX512, impedance 120ohm

1. 07 Zásuvka 230V ks 3 xxxxx xxxxx

zásuvka dvojnásobná s víkem, pro instalaci na povrch

1. 08 Konektory ks 6 xxxxx xxxxx

konektor pro přenos signálu DMX512, kabelový, 5pin, vidlice

1. 09 Konektory ks 6 xxxxx xxxxx

konektor pro přenos signálu DMX512, kabelový, 5pin, zásuvka

1. 10 Instalační lišta m 4 xxxxx xxxxx

Lelektroinstalační lišta 20x20

1. 11 Drobný instalační materiál kpl 1 xxxxx xxxxx

Ostatní drobný instalační materiál jinde neuvedený

1. 12 Pomocná konstrukce pro instalaci svítidel a rámu kpl 1 xxxxx xxxxx

Pomocná konstrukce je tvořená Alu jeklem 60x20 kotveným do stropní konstrukce s distancí 1cm od 

stropu. Na tuto konstrukci budou pomocí závěsných držáků přichyceny reflektory. Pro instalaci rámu 

bude při montáži zaměřena pozice závěsných ok a doinstalovány závěsy na rám.

1. 13 Demontáž kpl 1 xxxxx xxxxx

Demontáž stávajícího vybavení - svítidel a kazet minerálního podhledu, včetně odpojení

1. 14 Instalace pomocné konstrukce kpl 1 xxxxx xxxxx

Instalace pomocné konstrukce pro montáž svítidel a zavěšení rámu

1. 15 Instalace kabeláže a zapojení kpl 1 xxxxx xxxxx

Instalace kabeláže silnopdoudu a slaboproudu. Instalace a zapojení zásuvek. Letování konektorů.

1. 16 Instalace zařízení kpl 1 xxxxx xxxxx

Instalace svítidel, ovládacího pultu a rámu s fólií.

1. 17 Dopravné kpl 1 xxxxx xxxxx
Dopravné

Dodávka montáž doplňkového osvětlovacího systému pro studio Radia Wave celkem 262 418,00 Kč


